
 1 

MÁTÉSZALKA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

6/2003.(III.14.) Ök. számú 

RENDELETE 

 

Mátészalka város háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzeteiről 

 
(egységes szerkezetben a módosításáról rendelkező 39/2005.(XI.5.), a 6/2008.(II.29.), a 

19/2008.(VI.16.), a 4/2010.(II.22.), a 18/2010.(IX.7.), a 24/2011.(XII.30.), a 10/2013.(IV.03.), a 

21/2015.(VII.22.), a 25/2015.(X.29.), a 3/2016. (III. 31.), a 20/2016. (IX.14.) és a 2/2017.(I.26.) 

önkormányzati rendelettel) 

 
Mátészalka Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 16. § (1) bekezdése, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. 

törvény 2.§ (2) bekezdése alapján a Mátészalka Város közigazgatási területén működő 

háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi körzetekről az alábbi rendeletet alkotja: 

1. §1 

  

(1) Mátészalka Város Önkormányzata Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 4. pontjában meghatározott egészségügyi 

alapellátási kötelezettségének teljesítése érdekében 10 háziorvosi, 4 házi gyermekorvosi, 

valamint 4 vegyes, 1 ifjúsági és 1 iskolafogászati fogorvosi körzetet alakít ki. 

 

(2) Mátészalka Város Önkormányzata az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi 

gyermekorvosi ügyeleti ellátásról a Szatmári Egyesített Szociális és Egészségügyi 

Alapellátási Intézményi Társulás útján gondoskodik. Mátészalka a háziorvosi, házi 

gyermekorvosi ügyelet szempontjából egy körzetet alkot.  

 

(3) Mátészalka a fogorvosi ügyelet szempontjából egy körzetet alkot.  

 

2. § 

 

(1) A háziorvosi körzeteket, a körzetek azonosító számait és azok területi leírását e rendelet 

1. sz. melléklete tartalmazza. 

(2) A házi gyermekorvosi körzeteket, a körzetek azonosító számait és azok területi leírását 

e rendelet 2. sz. melléklete tartalmazza. 

(3) A fogorvosi körzeteket, a körzetek azonosító számait és azok területi leírását e rendelet 

3. sz. melléklete tartalmazza. 

 

3. § 

 

E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

Kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik. 

 
Mátészalka, 2003. február 28. 

 

 Bíró Miklós  sk.              Dr. Takács Csaba sk. 

                         polgármester              jegyző  

                                                 
1 A 1.§-t módosította a 2/2017.(I.26.) önkormányzati rendelet, hatályba lépett 2017. január 27. napján. 



 2 

6/2003.(III.14.) Ök. számú rendelet 1. számú melléklete2 

 
I. számú felnőtt háziorvosi praxis 

Dr. Király Tímea 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Kálvin tér 7. 

 

Közterület: 

Artézi kút utca 

Budai Nagy Antal utca 

Dózsa György utca, köz 

Fellegvár utca, köz 

Kossuth utca, tér 

Kraszna utca 

Munkácsy utca, köz 

Rákóczi utca  

 - páratlan oldal 1-81-ig 

Vágóhíd utca, köz 

 

 

II. sz. felnőtt háziorvosi praxis 

Dr. Ungvári Zsigmond 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Petőfi u. 14. 

 

Közterület: 

Attila utca 

Babits Mihály utca 

Báthory tér 

Corvin tér 

Forrás utca 

Gárdonyi Géza utca 

Hunyadi utca, köz 

Jókai utca 

Képes Géza utca 

Krúdy Gyula utca 

Mikszáth Kálmán utca 

Nádor tér 

Nagybányai utca 

Nagyszőlő 

Október 23. tér 

Petőfi utca, köz, tér 

 

III. sz. felnőtt háziorvosi praxis 

Dr. Kárpáti József 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Eötvös utca 1. 

 

Közterület: 

Akácfa utca 

Bánk bán utca 

                                                 
2 Módosította a 2/2017.(I.26.) önkormányzati rendelet. Hatályba lépett 2017. március 1. napján. 



 3 

Búza utca 

Cserepeshegy utca 

Erkel Ferenc utca 

Északi krt. 

Hodászi út páros oldal 

Hősök tere 

Jármi utca, köz 

Kalmár utca, sor, köz 

Katona József utca 

Kertész utca 

Kisfaludy utca, köz 

Nyár utca 

Nyírjes utca 

Ősz utca 

Szőlőskert utca 

Tavasz utca 

Tél utca 

Vittoria utca 

Zevenaar utca 

  

IV. sz. felnőtt háziorvosi praxis 

Dr. Balla Ferenc 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Kölcsey utca 19. 

 

Közterület: 

Árpád utca 

Csillag utca 

Damjanich utca 

Délibáb utca 

Eötvös utca 

Gyár utca 

Ifjúság tér 

Iskola köz 

Károlyi köz 

Kodály Zoltán utca 

Kórház utca 

Lehel utca 

Mosolygó utca 

Nagykárolyi út 

Puskin utca 

Rákóczi utca páros oldal 38-50-ig 

Somogyi Béla utca 

Szél köz 

Szív utca 

Toldi utca 

Tompa Mihály utca 

Városház köz 

Vásár tér 

Vörösmarty utca 

Zöldfa utca páratlan oldal 



 4 

V. sz. felnőtt háziorvosi praxis 

Dr. Gergely Nándor 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Kálvin tér 7. 

 

Közterület: 

Bencsi köz 

Csokonai utca, köz 

Dobó István utca 

Feket-szeg tanya 

József Attila utca 

Kézy László utca 

Lajos utca 

Mátyás király utca 

Szamos utca 

Rákóczi utca  

- páros oldal 2-36-ig 

Táncsics Mihály utca 

 

VI. sz. felnőtt háziorvosi praxis 

Dr. Lakatos Béla 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Kálvin tér 7. 

 

Közterület: 

Alkotmány út      

 - páratlan oldal 1-47-ig 

 - páros oldal 38-48-ig 

Blau tag 

Hajdú utca, köz 

Hild János park 

Szalkay László utca 

Széchenyi utca, sor, köz 

Váci Mihály utca 

Zrínyi utca, köz 

 

VII. sz. felnőtt háziorvosi praxis 

Dr. Láposi Szilárd Tibor 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Kölcsey utca 19. 

 

Közterület: 

Arad utca 

Arany János utca, sor, köz 

Bacsó Béla utca 

Baross László utca 

Bartók Béla utca 

Esze Tamás utca 

Gábor Áron utca 

Ipari út 

Kinizsi Pál utca 

Korona tér 

Kosztolányi utca 



 5 

Martinovics utca 

Meggyesi út 

Rózsa utca 

Tóth Árpád utca 

Újfalussy tag 

Zöldmező utca 

 

VIII. sz. felnőtt háziorvosi praxis 

Dr. Ilku Magdolna 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Petőfi u. 14. 

 

Közterület: 

Bajcsy-Zsilinszky utca 

Balassi Bálint utca, köz 

Zöldfa utca páros oldal 

 

IX. sz. felnőtt háziorvosi praxis 

Dr. Lelkesi Anita 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Eötvös utca 1. 

 

Közterület: 

Alkotmány út páros oldal 2-36. 

Dankó Pista utca 

Ecsedi utca, köz 

József Attila köz 

Szegfű utca 

Szokolay Örs utca páratlan oldal 

Vágóház tanya 

Viola utca 

 

X. sz. felnőtt háziorvosi praxis 

Dr. Nagy Enikő 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Seregély u. 2-4. 

 

Közterület: 

Ady Endre utca 

Almáskert utca 

Bercsényi utca 

Deák Ferenc utca, köz 

Hodászi út páratlan oldal 

Irinyi utca 

Kálvin tér 

Kazinczy utca 

Kölcsey utca, tér 

Móricz Zsigmond utca, köz 

Seregély utca 

Szatmár utca 

Szokolay Örs utca páros oldal 

Vasvári Pál utca 

Wesselényi utca 



 6 

6/2003.(III.14.) Ök. számú rendelet 2. számú melléklete3 

 
I. sz. házi gyermekorvosi praxis 

Dr. Fehérvári Erzsébet 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Kölcsey út 4. 

 

Közterület: 

Ady Endre utca 

Akácfa utca 

Balassi Bálint utca, köz 

Bánk bán utca 

Bencsi köz 

Búza utca 

Cserepeshegy utca 

Csillag utca 

Csokonai utca, köz 

Délibáb utca 

Dobó István utca 

Erkel Ferenc utca 

Fekesszegi út 

Feket-szeg tanya 

Forrás utca 

Ifjúság tér 

József Attila utca, köz 

Katona József utca 

Kertész utca 

Kézy László utca 

Kisfaludy köz 

Kodály Zoltán utca 

Lajos utca 

Mátyás király utca 

Mosolygó utca 

Nyár utca 

Nyírjes utca 

Ősz utca 

Szamos utca 

Széchenyi út, sor, köz 

Szél köz 

Szokolay Örs utca 

Szőlőskert utca 

Táncsics Mihály utca 

Tavasz utca 

Tél utca 

Vásár tér 

Vittoria utca 

Zevenaar utca 

Zrínyi utca, köz 

                                                 
3 Módosította a 39/2005.(XI.5.) , a 6/2008. (II.29.) a 10/2013.(IV.03.) és a 20/2016. (IX.14.) önkormányzati 

rendelet. Hatályba lépett 2016. november 1. napján. 



 7 

 

II. sz. házi gyermekorvosi praxis 

Dr. Szászi István 

 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Kölcsey út 4. 

 

Közterület: 

Alkotmány út páratlan oldala 

Artézi kút utca 

Bajcsy-Zsilinszky utca 1-20-ig 

Budai Nagy Antal utca 

Blau tag 

Dankó Pista utca 

Dózsa György út, köz 

Ecsedi út, köz 

Fellegvár utca, köz 

Hajdú utca, köz 

Kraszna utca 

Munkácsy utca, köz 

Szegfű utca 

Váci Mihály utca 

Vágóhíd utca, köz 

Viola utca

 

 

III. sz. házi gyermekorvosi praxis 

Dr. Kiss Anikó 

 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Kölcsey út 4. 

 

Közterület: 

Almáskert utca 

Arad utca 

Arany János út, sor, köz 

Babits Mihály utca 

Bacsó Béla út 

Baross László utca 

Bartók Béla utca 

Báthory tér 

Corvin tér 

Esze Tamás út 

Gábor Áron út 

Gárdonyi Géza út 

Hodászi út 

Hunyadi János utca, köz 

Ipari út 

Jármi út, köz 

Jókai út 

Képes Géza út 

Kórház utca 

Korona tér 

Kosztolányi út 

Krúdy Gyula utca 

Martinovics út 

Meggyesi út 

Mikszáth Kálmán utca 

Nádor tér 

Nagybányai út 

Nagyszőlő 

Október 23. tér 

Petőfi utca, tér, köz 

Rózsa út 

Seregély út 

Szatmár út 

Szív utca 

Tóth Árpád út 

Újfalussy tag 

Vágóház tanya 

Vörösmarty út 

Zöldmező út

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

IV. sz. házi gyermekorvosi praxis 

Dr. Órendi Judit 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Kölcsey út 4. 

 

Közterület: 

Alkotmány út páros oldala 

Árpád utca 

Attila utca 

Bajcsy-Zsilinszky u. 21-30-ig 

Bercsényi utca 

Damjanich utca 

Deák Ferenc utca, köz 

Eötvös utca 

Északi krt. 

Gyár utca 

Hild János park 

Hősök tere 

Irinyi utca 

Iskola köz 

Kalmár utca, sor, köz 

Kálvin tér 

Károlyi köz 

Kazinczy utca 

Kinizsi Pál utca 

Kisfaludy utca 

Kossuth utca, tér 

Kölcsey utca, tér 

Lehel utca 

Móricz Zsigmond utca 

Nagykárolyi út 

Puskin utca 

Rákóczi utca 

Somogyi Béla utca 

Szalkay László utca 

Toldi Miklós utca 

Tompa Mihály utca 

Városház köz 

Vasvári Pál utca 

Wesselényi utca 

Zöldfa utca 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 9 

6/2003.(III.14.) Ök. számú rendelet 3. számú melléklete4 

 

I. sz. vegyes fogászati praxis 

Dr. Jakab Katalin 

 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Tompa Mihály u. 3. 

 

 

Közterület: 

 

Alkotmány út 

Árpád utca 

Artézi kút utca 

Attila utca 

Bánk bán utca 

Bencsi köz 

Budai Nagy Antal utca 

Búza utca 

Csokonai utca, köz 

Deák Ferenc utca, köz 

Dobó István utca 

Dózsa György utca, köz 

Feket-szeg tanya 

Fellegvár utca, köz 

Forrás utca 

Gyár utca 

Hild János park 

Irinyi utca 

Jármi utca, köz 

Kálvin tér 

Károlyi köz 

Kertész utca 

Kórház utca 

Kraszna utca 

Mátészalka 0-3 éves gyermekek, valamint 3 év feletti, óvodába még nem járó 

gyermekek  

Mátyás király utca 

Munkácsy utca, köz 

Nyírjes utca 

Ősz utca 

Seregély utca 

Szamos utca 

Szél köz 

Szív utca 

                                                 
4 A 3. mellékletet módosította a 25/2015.(X.29.) önkormányzati rendelet. Hatályba lépett 2015. október 29. 

napján 12.00 órakor. 



 10 

Szőlőskert utca 

Táncsics utca 

Tavasz utca 

Vágóhíd utca, köz 

Vittoria utca 

Zevenaar utca

 

II. sz. vegyes fogászati praxis 

Dr. Dénes L. Edit 

 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Kölcsey u. 12. 

 

Közterület: 

 

Ady Endre utca 

Bercsényi utca 

Damjanich utca 

Eötvös utca 

Hősök tere 

Ifjúság tér 

Iskola köz 

József Attila utca, köz 

Kalmár utca, sor, köz 

Kazinczy utca 

Kinizsi utca 

Kisfaludy utca, köz 

Kodály Zoltán utca 

Kölcsey utca, tér 

Móricz Zsigmond utca, köz 

Mosolygó utca 

Nagykárolyi út 

Nyírcsaholy 

Nyírmeggyes 

Somogyi utca 

Szalkay László utca 

Toldi Miklós utca 

Városház köz 

Vásár tér 

Vasvári Pál utca 

Wesselényi utca 

Zöldfa utca

 

 

 

 

 



 11 

III. sz. vegyes fogászati praxis 

Dr. Balogh Erika 

 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Kölcsey u. 12. 

 

Közterület: 

 

Bajcsy-Zsilinszky utca 

Balassi Bálint utca, köz 

Hajdú utca, köz 

Jármi  

Kézy László utca 

Kossuth utca, tér 

Lajos utca 

Nyírparasznya 

Papos  

Rákóczi utca 

Széchenyi utca, köz, sor 

Szokolay Örs utca 

Váci Mihály utca 

Zrínyi utca, köz

 

IV. sz. vegyes fogászati praxis 

Dr. Koncz Sándor 

 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Petőfi u. 14. 

 

Közterület: 

 

Akácfa utca 

Almáskert utca 

Arad utca 

Arany János utca, köz, sor 

Babits Mihály utca 

Bacsó Béla utca 

Baross László utca 

Bartók Béla utca 

Báthory tér 

Blau tag 

Corvin tér 

Cserepeshegy utca 

Csillag utca 

Dankó Pista utca 

Délibáb utca 

Ecsedi utca, köz 

Erkel Ferenc utca 



 12 

Esze Tamás utca 

Északi krt. 

Gábor Áron utca 

Gárdonyi Géza utca 

Hodászi út 

Hunyadi utca, köz 

Ipari út 

Jókai utca 

Katona József utca 

Képes Géza utca 

Korona tér 

Kosztolányi utca 

Krúdy utca 

Lehel utca 

Martinovics utca 

Meggyesi út 

Mikszáth Kálmán utca 

Nagybányai utca 

Nagyszőlő 

Nádor tér 

Nyár utca 

Nyírkáta 

Október 23. tér 

Petőfi utca, köz, tér 

Puskin utca 

Rózsa utca 

Szatmár utca 

Szegfű utca 

Tél utca 

Tompa Mihály utca 

Tóth Árpád utca 

Újfalussy tag 

Vágóház tanya 

Viola utca 

Vörösmarty utca 

Zöldmező utca

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

13 

13 

 

V. sz. ifjúsági fogászati praxis 

Dr. Varga Gabriella 

 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Kölcsey u. 12. 

Ellátási terület: 

14-18 éves korú mátészalkai lakosok 

 

Intézmény: 

Esze Tamás Gimnázium 

Mátészalkai SZC Déri Miksa  Szakképző Iskolája  és Kollégiuma 

Mátészalkai SZC Gépészeti Szakközépiskolája és Kollégiuma  

Baross László Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium  

 

VI. sz. iskolafogászati praxis 

Dr. Ignácz Magdolna 

 

Rendelés helye: 4700 Mátészalka, Kölcsey u. 12.  

Ellátási terület: 

3-14 éves korú mátészalkai lakosok 

 

Intézmény: 

 

Négy Évszak Óvoda 

Képes Géza Általános Iskola 

Mátészalkai Móricz Zsigmond Magyar-Angol Kéttannyelvű Általános Iskola 

Nyírbátori Éltes Általános Iskola és Speciális Szakiskola  Móra Ferenc tagintézménye 

Széchenyi István Katolikus és Német Nemzetiségi Általános Iskola 

Kálvin János Református Általános Iskola 


